Извещение о проведении запроса котировок
Предмет контракта: «Поставка задвижки чугунной Ду=1000 для нужд МП «Водоканал города Рязани».
Форма проведения закупок: запрос котировок.
Заказчик: МП «Водоканал города Рязани»

Источник финансирования заказа: Средства от текущей деятельности предприятия.

Начальная цена контракта: 288 000,00 руб.

Место и порядок представления документации заказа: 390027, г. Рязань, Касимовское ш., д.9, тел. 41-66-76.

Место и порядок подачи заявок: 390027, г. Рязань, Касимовское ш., д.9,
тел. 41-66-76.

Дата начала подачи заявок: 13.09.2012г.

Дата окончания подачи заявок: 17.09.2012г.

Место вскрытия конвертов с заявками: 390027, г. Рязань, Касимовское ш., д.9

Дата вскрытия конвертов с заявками: 18.09.2012г.

Время вскрытия конвертов с заявками: 11:00

Место подведения итогов: 390027, г. Рязань, Касимовское ш., д.9

Дата подведения итогов: 18.09.2012г.

Время подведения итогов: 11:00

Обеспечение заявки: не предусмотрено

Заказчик вправе отказаться от проведения торгов в срок до: 18.09.2012

Ответственный сотрудник: Трофимов Игорь Витальевич

ИЗВЕЩЕНИЕ

о проведении запроса котировок
Администрация МП «Водоканал города Рязани» настоящим извещает о проведении запроса котировок на поставку задвижки чугунной Ду=1000 для нужд МП «Водоканал города Рязани».
1. Форма проведения закупок – запрос котировок.

2. Официальный сайт в сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов: http://www.vodokanalryazan.ru/

3. Заказчик: МП «Водоканал города Рязани».

Почтовый адрес, местонахождение:  390027, г. Рязань, Касимовское ш., д.9,
тел. 41-66-76.

	 Адрес электронной почты Е –mail:
	vodokanal-torgi@mail.ru

5.Предмет контракта: «Поставка задвижки чугунной Ду=1000 для нужд МП «Водоканал города Рязани».

6.Место выполнения работ: г. Рязань.

7. Начальная (максимальная) цена контракта: 288 000,00 рублей.

8.Срок, место и порядок предоставления документации по запросу котировок, официальный сайт, на котором размещена документация о запросе котировок: документация размещается на официальном сайте МП «Водоканал города Рязани» http://www.vodokanalryazan.ru/, а также выдается на бесплатной основе по адресу: 390027, г. Рязань, Касимовское ш., д.9, тел. 41-66-76 по письменному заявлению желающих принять участие в запросе котировок на флеш-носителе, предоставляемой участником размещения заказа в течение двух рабочих дней со дня получения заявления.
9. Место, дата и время проведения запроса котировок: запрос котировок состоится 18.09.2012 года в 11 час. 00 мин. по адресу: 390027, г. Рязань, Касимовское ш., д.9, тел. 41-66-76